Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 5.1. до Договору № 56/120 «Про
постачання електричної енергії постачальником
універсальних послуг» від 31.12.2022 року та
викласти в такій редакції:

1. У зв’язку із зменшенням суми договору на 37 885
грн. 31 коп. (Тридцять сім тисяч вісімсот вісімдесят
п’ять гривень 31 копiйка) загальна вартість цього
Договору становить 321 094 грн. 70 коп. (Триста
двадцять одна тисяча дев’яносто чотири гривні 70
копiйок) з ПДВ.
Відповідно до ст. 23 Бюджетного кодексу України
сума договору може корегуватися в зв’язку зі
змінами лімітних асигнувань.